
Stand: 03.08.2014 / 18:15:44

Ergebnisübersicht: Waldbredimus-SPR Juli 2014 CEP & EL [401431001] 31.07.2014 - 03.08.2014

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

*** Prix Happy Dog & Happy Horse ***

Qualifikation Zuchtmeisterschaft 4j. Springpferde

1. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Luana de Sanem291 8.10P

2. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Noir Prun du Gibet494 8.00P

3. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quick Nick 11346 7.90P

4. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne447 7.80P

5. Kai Ollech (Club Equestre Pegasus) Quincy Jones G353 7.70P

5. Jean-Philippe Cas (Ausland) Dydou du Chabus460 7.70P

7. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Checker 50113 7.60P

7. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Lucky Lou 21293 7.60P

7. Jean-Philippe Cas (Ausland) Arlequino449 7.60P

10. Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) Ustina du Gué414 7.50P

10. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darome B510 7.50P

12. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Caietano 359 7.40P

12. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Kenzo 64246 7.40P

14. Abdelkader Benharrats (FLSE Luxemburg) Hillary van de Vossekant464 7.30P

15. Marc Heimes (Club Equestre Pegasus) Dis-moi Diarada184 7.10

16. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Cristello PH172 7.00

16. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Jazzmine Blue239 7.00

16. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laura 473270 7.00

16. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ernie von der Held500 7.00

20. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Karat 277241 6.90

20. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Lipton d'Orbri283 6.90

22. Thibaut Geerens (Ausland) Uptra Girl483 6.80

23. Jean Reiffer (RFV Dreiländereck e.V) Chimaira PJ127 6.70

24. Gilbert Scheid (RSG Saarburg 79 e.V.) Rasfan360 6.60

25. Alexandre Leblanc (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charlys Hope109 6.50

25. Carlo Reichling (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Stanfort 2389 6.50

25. Jean-Philippe Cas (Ausland) Dyonisos de l'Enclos de l'Ange461 6.50

25. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Ciboulette du Gibet523 6.50

29. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Cigale des Fusains134 6.40

30. Gilbert Scheid (RSG Saarburg 79 e.V.) Graf-Arnold228 6.30

31. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) For Fame 5216 6.20

32. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Joker468 6.10

33. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Recara Brilliance362 6.00

34. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Diabolo Menthe180 5.80

34. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Comptess du chateau Hollogne Z456 5.80

36. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Dolce du Grand Routheux185 5.20

37. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Quimmi352 4.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.L

*** Prix Intercentral Pneus ***

Qualifikation Zuchtmeisterschaft 5j. Springpferde

1. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Darina de Saar176 8.40P

2. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cayleigh 391 8.20P

3. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Bella Leona S41 8.10P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lordano 27287 7.90P

4. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quicko347 7.90P

4. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darome B510 7.90P

7. Alexandre Leblanc (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charlys Hope109 7.70P

7. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Chiranka H130 7.70P

9. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Berretta d'Alêne47 7.50P

9. Kai Ollech (Club Equestre Pegasus) Quincy Jones G353 7.50P

11. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Amparis16 7.40

11. Barbara De Toffol (Cercle Equestre de Luxembourg) Coin-Coin du Gibet141 7.40

11. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9407 7.40

11. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Liberia 22495 7.40

15. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Cisko W137 7.30

15. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) De Mask from Flemming178 7.30

15. Jill Max (Cercle Equestre de Luxembourg) Ustina du Gué414 7.30

18. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Ciboulette du Gibet523 7.20

19. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Lancia d'Airsain263 7.10

19. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Quick Nick 11346 7.10

21. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laura 473270 7.00

21. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Mayflower 69497 7.00

23. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Carrara 14493 6.90

24. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lordi 5288 6.60

24. Jean-Philippe Cas (Ausland) Javel vd Mispelaere466 6.60

26. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Noir Prun du Gibet494 6.50

27. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Tino des Fusains402 6.40
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28. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cassino 1686 6.30

29. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Libelle 300278 6.10

30. Armin Scherrmann (TGS Primsmühle e.V.) Quidam's Jewels350 5.90

31. Gilbert Scheid (RSG Saarburg 79 e.V.) Graf-Arnold228 5.80

32. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Dolce du Grand Routheux185 5.70

33. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Louisiana 144290 5.30

33. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Zeltik d'Alêne447 5.30

35. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Diablo 117179 5.00

35. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Qasentina des Pflips475 5.00

37. Jean-Philippe Cas (Ausland) Valco485 4.90

2/2 Springpferdeprüfung Kl.L

*** Prix Intercentral Pneus ***

Qualifikation Zuchtmeisterschaft 5j. Springpferde

1. Dieter Hauck (RFV Kirberg e.V.) Baccord516 8.30P

2. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Calesca62 8.20P

3. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quentin Tarantino 7344 8.00P

3. Hans Helmut Bauer (Societe Hippique Rurale) Chiquita 72520 8.00P

5. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Confidence 12154 7.80P

5. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Lex Louis277 7.80P

5. Dieter Hauck (RFV Kirberg e.V.) Chacceline 2517 7.80P

8. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Jazzmine Blue239 7.60P

9. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Babangida 232 7.50P

9. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Luana de Sanem291 7.50P

3 Springpferdeprüfung Kl.M*

*** Prix Schroeder Joailliers ***

Qualifikation Zuchtmeisterschaft 6j. Springpferde

1. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Calesca62 8.60P

2. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Diosa 8183 8.50P

3. Dieter Hauck (RFV Kirberg e.V.) Baccord516 8.40P

4. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Cayleigh 391 8.20P

5. Kai Ollech (Club Equestre Pegasus) Candy-Girl G75 8.10P

6. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Confidence 12154 8.00P

6. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coyote 6168 8.00P

6. Hans Helmut Bauer (Societe Hippique Rurale) Chiquita 72520 8.00P

9. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9407 7.90

10. Barbara De Toffol (Cercle Equestre de Luxembourg) Coin-Coin du Gibet141 7.80

10. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Carrara 14493 7.80

12. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Cisko W137 7.70

12. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Liberia 22495 7.70

14. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Colchique du Gibet142 7.30

15. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Babangida 232 7.10

15. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Berretta d'Alêne47 7.10

15. Dieter Hauck (RFV Kirberg e.V.) Chacceline 2517 7.10

18. Anuschka Zewe (RV Schaumberg e.V.) Quentin Tarantino 7344 6.80

19. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Amparis16 6.50

20. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Bella Leona S41 6.40

21. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Libelle 300278 6.20

22. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Lex Louis277 5.70

23. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) De Mask from Flemming178 5.50

24. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Darina de Saar176 5.00

4/1 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Etablissement Schutz ***

1. Milena Luck (Club Hippique du Nord) Cobria507 8.00P

2. Maite Perez (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alverich10 7.80P

3. Sarah Dombrowa (RC Kalenborner Höhe e.V.) Mylord Carthago S308 7.60P

4. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Claudine 3139 7.50P

5. Veronique Delfel (Societe Hippique Rurale) Lilou 6282 7.30P

6. Sophie Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balenciago du Rouet34 7.20P

6. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Starlight 275391 7.20P

8. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Leena 12273 7.10P

9. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero82 7.00P

10. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole220 6.90P

11. Jean Reiffer (RFV Dreiländereck e.V) Chinok d'Orbri128 6.70

11. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Lamalush 2258 6.70

11. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Lamaze259 6.70

11. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119509 6.70

15. Sarah Albrecht (RV Beckingen e.V.) Sir Sky383 6.50
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15. Michele Brimaire (Club Hippique Beaufort) Weltino 29428 6.50

17. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Viva 34422 6.40

18. Magali Duquenne (Club Hippique du Nord) Charlotte DT105 6.00

18. Max Bové (Club Hippique du Nord) Emmabalia198 6.00

18. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Minerva Deilana304 6.00

18. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg365 6.00

18. Nathalie Strasser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Secret 8372 6.00

18. Nadine Zais-Mackels (FLSE Luxemburg) Volodia d'Orange488 6.00

24. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Attyrory Flick27 5.80

24. Luc Schoue (Societe Hippique Rurale) Kindly de Vaudival248 5.80

24. Elena Ries (Club Hippique du Nord) Ramiro 326359 5.80

27. Iseult Lambert (Ausland) Lady469 5.60

28. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Barry Van Tulpenhof40 5.50

28. Susan Joy Mc Cafferty (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Chiglana126 5.50

30. Sonja Royer (Ausland) Paladrina472 5.20

31. Ines Hemmen (R.U.St. asbl) Benito 16045 5.10

32. Euridice Hele Da Veiga Rodrigues (Cavaliers 

Indep.Luxembourgeois)

Shivaree376 5.00

32.  Jimmy Servaty (FLSE Luxemburg) Mennen de la cote470 5.00

34. Susanne Mersch (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Weltall 5427 4.40

4/2 Stilspringprüfung Kl.A*

*** Prix Etablissement Schutz ***

1. Nina Kleinbongartz (Cercle Equestre de Luxembourg) Infinity 16236 7.90P

2.  Clara Lette (Ausland) Galea462 7.70P

3. Sophie Becker (Club Hippique du Nord) Farina 926506 7.60P

4. Charel Wagner (Club Equestre Pegasus) Auric29 7.40P

4. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) India Hary234 7.40P

6. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bonny 34855 7.20P

6. Caroline Fritz (RV Beckingen e.V.) Laskara 6267 7.20P

8. Lara Malter (RFV Homburg e.V.) Larino 106265 7.10P

9. Zoé Roller (Club Hippique Beaufort) Shamrock 80375 7.00P

10. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Fossil J219 6.80P

5/1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Pharmacie Gillain ***

1. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Aturo 428 0.00 / 44.54P

2. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Starlight 275391 0.00 / 46.38P

3. Detlef Jager (PSV Am See e.V.) Siggi 35378 0.00 / 47.06P

4. Thomas Beier (Post-SV Trier Hofgut Monaise) D'Artagnon 62526 0.00 / 47.47P

5. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) India Hary234 0.00 / 47.82P

6. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Belinda452 0.00 / 49.64P

7.  Clara Lette (Ausland) Vanité486 0.00 / 52.49P

8. Sarah Dombrowa (RC Kalenborner Höhe e.V.) Mylord Carthago S308 0.00 / 53.41P

9. Susan Joy Mc Cafferty (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Chiglana126 0.00 / 54.87P

10. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) La Matina251 0.25 / 57.19P

11. Jean-Philippe Cas (Ausland) Sunshine481 4.00 / 43.45P

12. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg365 4.00 / 45.41

13. Milena Luck (Club Hippique du Nord) Cobria507 4.00 / 48.38

14. Sarah Dombrowa (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualita L340 4.00 / 48.91

15. Annick Schummer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cezar 1496 4.00 / 50.01

16. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero82 4.00 / 52.25

17. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Lamalush 2258 4.00 / 52.49

18. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wickie K437 4.00 / 55.21

19. Celine Chapelot (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Belle-Vue42 4.00 / 56.77

20. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lordi 5288 4.25 / 57.58

21. Charel Wagner (Club Equestre Pegasus) Auric29 4.50 / 58.28

22. Isabelle Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Barry Van Tulpenhof40 5.00 / 60.09

23. Susanne Mersch (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cheyna120 5.00 / 60.94

24. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Comtesse de la Reine148 5.50 / 62.37

25. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Leena 12273 6.75 / 67.73

26. Ines Hemmen (R.U.St. asbl) Benito 16045 8.00 / 48.97

27. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Viva 34422 8.00 / 50.86

28. Elena Ries (Club Hippique du Nord) Ramiro 326359 8.00 / 53.30

29. Anouk Peiffer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Frascole220 8.00 / 53.57

30. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Lamaze259 8.00 / 55.30

31. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Janeiro van't Heiko238 8.50 / 58.43

32. Caroline Fritz (RV Beckingen e.V.) Laskara 6267 12.00 / 52.47

33. Judith Broich (RSV Gerolstein e.V.) Fossil J219 12.50 / 58.12

34. Sophie Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balenciago du Rouet34 12.50 / 74.07

35. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Carousel 280 12.75 / 92.00
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36. Zoé Roller (Club Hippique Beaufort) Shamrock 80375 16.00 / 51.02

37. Ramona Kheddache (FLSE Luxemburg) Hassanat des Pflips463 16.25 / 57.60

38. Jean Reiffer (RFV Dreiländereck e.V) Chinok d'Orbri128 17.50 / 78.05

39. Maite Perez (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alverich10 20.25 / 89.29

40. Jennifer Grimm (RFV Dreiländereck e.V) Lake bit256 23.50 / 86.38

41. Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Arco E21 23.75 / 87.35

42. Billie Arend (Club Hippique du Nord) L'Amour U261 23.75 / 87.91

43. Susanne Mersch (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Weltall 5427 24.00 / 55.97

5/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Pharmacie Gillain ***

1. Lara Malter (RFV Homburg e.V.) Larino 106265 0.00 / 46.07P

2. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119509 0.00 / 46.87P

3. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) Con Tina150 0.00 / 47.14P

4. Victoria Kiefer (RFV Dreiländereck e.V) Coratana160 0.00 / 47.77P

5. Jennifer Grimm (RFV Dreiländereck e.V) Diego 294181 0.00 / 48.67P

6. Elisabeth Lüthje (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fanfan de l'est207 0.00 / 51.74P

7. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z502 0.00 / 53.19P

8. Nathalie Strasser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Secret 8372 0.00 / 53.69P

9. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Comique 2146 0.00 / 55.81P

10. Cindy Gozlan (Ausland) Quest477 0.50 / 58.19P

6/1 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Suburbium ***

1. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) Anytos 219 0.00 / 45.14P

2. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Donnerwetter 68187 0.00 / 46.19P

3. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin249 0.00 / 46.82P

4. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg365 0.00 / 47.03P

5. Ernique Schmeitz (Cercle Equestre de Luxembourg) Frodo 119509 0.00 / 47.89P

6. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Cherokee 75117 0.00 / 49.28P

7. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136240 0.00 / 49.72P

8. Jean-Philippe Cas (Ausland) Dyonisos de l'Enclos de l'Ange461 0.00 / 50.37P

9. Elisabeth Lüthje (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Fanfan de l'est207 0.00 / 51.42P

10. Steffi Bolliri (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ona 9321 0.00 / 51.77P

11. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) La Matina251 0.00 / 53.02P

12. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Tiluciene H399 0.00 / 53.33P

13. Jule-Maria Feld (RFV Illtal e.V.) Daca175 0.00 / 54.99

14.  Clara Lette (Ausland) Vanité486 0.00 / 55.15

15. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lancetto 8262 0.00 / 55.70

16. Mireille Muller (Les Amis du Cheval) Roma 134366 0.00 / 56.89

17. Sophie Becker (Club Hippique du Nord) Farina 926506 0.00 / 56.97

18. Joelle Neuman (Club Hippique du Nord) Lamalush 2258 0.00 / 57.18

19. Charel Wagner (Club Equestre Pegasus) Auric29 0.00 / 57.88

20. Jürgen Pietsch (PF Margarethenhof e.V.) Choco de Bassy131 0.00 / 58.00

21. Catherine Feltes (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Saint-Honoré367 0.00 / 58.14

22. Thomas Schifflers (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Imola de l'Est233 0.00 / 58.46

23. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose530 0.75 / 62.08

24. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Avalon 28930 0.75 / 62.35

25. Michèle Sunnen (Cercle Equestre de Luxembourg) Rocco 422501 1.00 / 63.39

26. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Louisiana 144290 1.50 / 65.04

27. Thomas Vadey (Les Amis du Cheval) Calyan des Chênes66 1.50 / 65.10

28. Sophie Federspiel (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Balenciago du Rouet34 4.00 / 49.75

29. Maite Perez (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alverich10 4.00 / 50.11

30. Alexandre Leblanc (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charlys Hope109 4.00 / 52.94

31. Zoe Kass (R.U.St. asbl) Le Mans 18271 4.00 / 53.80

32. Gianna Florio (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Casadero82 4.00 / 54.49

33. Ramona Kheddache (FLSE Luxemburg) Aïn Benian450 4.00 / 54.53

34. Daphné Georges (Ausland) Utah484 4.00 / 55.25

35. Nathalie Strasser (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Secret 8372 4.00 / 56.53

36. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Lamaze259 4.00 / 58.12

37. Julie Vidotto (Cercle Equestre de Luxembourg) Nina de l'Aisne312 4.50 / 61.35

38. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) India Hary234 5.75 / 66.10

39. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) L'Amour 100260 6.00 / 67.10

40. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche318 7.75 / 74.18

41. Svenja Engel (Club Hippique du Nord) Lobis 2285 8.00 / 49.76

42. Alizée Immer (Club Hippique du Nord) Viva 34422 8.00 / 52.52

43. Liz Wagner (Club Equestre Pegasus) Arco E21 8.00 / 53.08

44. Sarah Pétré (Club Hippique Beaufort) Cabrio 958 8.00 / 59.71

45. Marvin Wellnitz (RFV Illtal e.V.) Chiara de Barcenal Z122 9.00 / 79.83

46. Kim Wilwert (Les Amis du Cheval) Charisma V.103 11.50 / 73.38

47. Sonja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Victory 21421 12.00 / 59.54
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48. Thibaut Geerens (Ausland) Uptra Girl483 13.25 / 80.16

49. William Hamoniaux (R.U.St. asbl) Calando Z61 18.25 / 84.51

50. Annick Schummer (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Cezar 1496 23.50 / 89.66

6/2 Springprüfung Kl. A**

*** Prix Suburbium ***

1. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dubidam190 0.00 / 45.89P

2. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cheyenne 905119 0.00 / 46.44P

3. Veronique Schmitz (Club Hippique du Nord) Starlight 275391 0.00 / 46.94P

4.  Jimmy Servaty (FLSE Luxemburg) Mennen de la cote470 0.00 / 47.29P

5. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source348 0.00 / 49.07P

6. Cindy Gozlan (Ausland) Quest477 0.00 / 49.46P

7. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10446 0.00 / 49.82P

8. Marco Zigrand (L Etrier Luxembourgeois) A Lot of Luck1 0.00 / 50.58P

9. Sandy Winandy (Club Hippique Beaufort) Con Tina150 0.00 / 51.72P

10. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Laluna 52257 0.00 / 52.78P

11. Ramona Kheddache (FLSE Luxemburg) Hassanat des Pflips463 0.00 / 53.29P

12. Tania Barnig (Club Hippique Beaufort) Cookies156 0.00 / 54.26P

7/1 Springprüfung Kl.L

*** Prix Immobilière Claude Michels ***

1. Cindy Gozlan (Ausland) Pharenheit473 0.00 / 52.54P

2. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Pepper last gey K329 0.00 / 54.16P

3. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville307 0.00 / 56.46P

4. Jule-Maria Feld (RFV Illtal e.V.) Lady-Lover254 0.00 / 56.90P

5. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Luchino Visconti 2292 0.00 / 57.56P

6. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Nero 364309 0.00 / 58.71P

7. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines333 0.00 / 59.72P

8. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10446 0.00 / 60.40P

9. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains419 0.00 / 60.93P

10.  Clara Lette (Ausland) Vanité486 0.00 / 62.43P

11. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Avalon 28930 0.00 / 63.27

12. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Carlson 6178 0.00 / 63.31

13. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Louise Lane K289 0.00 / 63.84

14. Paloma Milan (Cercle Equestre de Luxembourg) Serafin du Hac504 0.25 / 64.53

15. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Queltis525 0.25 / 64.72

16. Rachel Biever (Les Amis du Cheval) Simpel Mind380 0.50 / 65.12

17. Marvin Wellnitz (RFV Illtal e.V.) Chanell WE100 0.50 / 65.78

18. Thibaut Geerens (Ausland) Jersey d'Horteco467 0.75 / 66.88

19. Caroline Robert (Les Amis du Cheval) Santiago Cover Boy514 1.00 / 67.21

20. Michèle Sunnen (Cercle Equestre de Luxembourg) Rocco 422501 1.25 / 68.38

21. Kim Wilwert (Les Amis du Cheval) Charisma V.103 1.25 / 68.91

22. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Comique 2146 2.25 / 72.45

23. Jean-Louis Compere (Ausland) Dancer van het Trickelhof458 2.75 / 74.60

24. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whatever 11431 4.00 / 49.09

25. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Donnerwetter 68187 4.00 / 54.32

26. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido65 4.00 / 55.99

27. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Chelino 7115 4.00 / 57.10

28. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Wermus O429 4.00 / 57.14

29. Carole Gilson (Societe Hippique Rurale) Cherokee 75117 4.00 / 58.92

30. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin BS243 4.00 / 59.54

31. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle213 4.00 / 60.19

32. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Bella Leona S41 4.00 / 60.74

33. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Vancouver 28418 4.00 / 61.55

34. Svenja Engel (Club Hippique du Nord) Lobis 2285 4.00 / 61.89

35. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Cisko W137 4.00 / 62.02

36. Thomas Schifflers (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Imola de l'Est233 4.00 / 62.43

37. Catherine Feltes (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Saint-Honoré367 4.00 / 63.00

38. Marvin Wellnitz (RFV Illtal e.V.) Charlin 15104 4.00 / 63.03

39. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darome B510 4.00 / 63.05

40. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2310 4.25 / 64.56

41. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Excelle van de Hoendrikshoeve203 4.75 / 66.01

42. Caroline Robert (Les Amis du Cheval) Quasanova LS515 5.00 / 67.42

43. Lana Burroughs (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lancetto 8262 5.25 / 68.58

44. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Tiluciene H399 6.00 / 71.91

45. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet313 6.25 / 72.66

46. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Eyck 22498 6.50 / 73.83

47. Katja Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Nuit-Blanche318 7.75 / 78.51

48. Zoe Kass (R.U.St. asbl) Le Mans 18271 8.00 / 59.92

49. Abdelkader Benharrats (FLSE Luxemburg) Hillary van de Vossekant464 8.25 / 64.97

50. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Chiranka H130 8.50 / 65.51
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51. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chabrol 297 8.75 / 66.96

52. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Qasentina des Pflips475 9.00 / 83.40

53. Tania Barnig (Club Hippique Beaufort) Cookies156 10.25 / 88.71

54. Jamie Langers (Les Amis du Cheval) Nostra de Lyselle AA316 11.25 / 76.91

55. Maite Perez (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alverich10 12.00 / 57.72

56. Jean-Philippe Cas (Ausland) Arlequino449 12.00 / 63.26

57. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Louisiana 144290 12.25 / 64.72

58. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wishing Luck 7443 12.75 / 82.90

59. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Tchin du Grand Cru395 14.50 / 73.94

60. Jürgen Pietsch (PF Margarethenhof e.V.) Choco de Bassy131 14.75 / 74.17

61. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Lordano 27287 16.25 / 64.98

62. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Diablo 117179 17.75 / 70.98

7/2 Springprüfung Kl.L

*** Prix Immobilière Claude Michels ***

1. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126363 0.00 / 52.76P

2. Myreille Bakx (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cheyenne 905119 0.00 / 54.70P

3. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Stonne392 0.00 / 56.62P

4. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H189 0.00 / 57.33P

5. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136240 0.00 / 57.61P

6. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Rockett de la Roqueo496 0.00 / 58.93P

7. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2406 0.00 / 59.95P

8. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains298 0.00 / 60.58P

9. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Balou 65435 0.00 / 61.15P

10. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) What's a Chocomoussolat K432 0.00 / 62.82P

7/3 Springprüfung Kl.L

*** Prix Immobilière Claude Michels ***

1. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2371 0.00 / 53.20P

2. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Treasure 9407 0.00 / 56.40P

3. Nicola Höllerich (Dockendorfer RC) Anytos 219 0.00 / 56.79P

4. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T4 0.00 / 57.34P

5. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W326 0.00 / 57.67P

6. Cloee De Vries (R.U.St. asbl) Valleyfield Summer417 0.00 / 59.26P

7. Marco Zigrand (L Etrier Luxembourgeois) A Lot of Luck1 0.00 / 60.10P

8. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10204 0.00 / 60.90P

9. Paloma Milan (Cercle Equestre de Luxembourg) Texto Fox505 0.00 / 61.84P

8/1 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Nicolas & Felix Frank ***

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn303 0.00 / 48.91P

2. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Anemonia17 0.00 / 55.23P

3. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Boom Boom Bang56 0.00 / 55.51P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coriana 33161 0.00 / 57.25P

5. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bylou 257 0.00 / 57.78P

6. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Winfield 6442 0.00 / 58.23P

7. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gento 47224 0.00 / 59.28P

8. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Crème Caramel171 0.00 / 60.14P

9. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Santos 674531 0.00 / 60.92P

10. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coyote 6168 0.00 / 61.77P

11. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet313 0.00 / 62.51P

12. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Udon 2410 0.00 / 63.64P

13. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Topline des Fusains404 0.00 / 64.26

14. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Corrandos S163 0.00 / 66.55

15. Hans-Friedrich Kletscher Jun. (PSV Am See e.V.) Lacandor513 0.00 / 67.85

16. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Balou du Rouet 237 0.25 / 68.05

17. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Tout Seul Des Fusains405 0.25 / 68.35

18. Jean-Louis Compere (Ausland) Dancer van het Trickelhof458 1.75 / 74.25

19. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Sorbier Blanc386 2.25 / 76.10

20. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bibi Blocksberg 1048 2.50 / 77.42

21. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Céline du Gibet492 3.75 / 82.25

22. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alouette de Bellerose9 4.00 / 53.59

23. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle213 4.00 / 56.00

24. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U101 4.00 / 57.54

25. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126363 4.00 / 57.69

26. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Larry Lemon266 4.00 / 58.67

27. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Lucky Louise294 4.00 / 59.04

28. Cloee De Vries (R.U.St. asbl) Valleyfield Summer417 4.00 / 60.03

29. Andreas Beckers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zentara 3448 4.00 / 62.74

30. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena351 4.00 / 63.85
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31. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Wermus O429 4.00 / 64.50

32. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Luchino Visconti 2292 4.00 / 64.64

33. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2371 4.00 / 67.04

34. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H189 4.00 / 67.33

35. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Galante B 2222 4.25 / 68.07

36. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10204 5.25 / 72.66

37. Andreas Beckers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Noblesse 221315 6.25 / 76.12

38. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2310 6.25 / 77.00

39. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Chicco 381125 7.50 / 81.73

40. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido65 8.00 / 55.92

41. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2406 8.00 / 64.87

42. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin BS243 8.00 / 66.01

43. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines333 9.00 / 71.01

44. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Belinda452 9.00 / 71.63

45. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualido L339 9.00 / 87.47

46. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 436158 9.25 / 72.04

47. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Babangida 232 9.25 / 72.13

48. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coup de Foudre Z166 9.50 / 73.26

49. Corinne Schoue (Societe Hippique Rurale) Mozart d'Audouville307 9.50 / 73.64

50.  Francois Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Aperol 4532 10.25 / 92.43

51. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Chelino 7115 12.00 / 61.39

52. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T4 12.00 / 66.28

53. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Vancouver 28418 12.75 / 86.59

54. Thibaut Geerens (Ausland) Discovery Van Het Uzzihof459 13.00 / 71.27

55. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Rockett de la Roqueo496 13.00 / 71.37

56. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi 84435 14.50 / 77.82

57. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Oriane Pierreville324 18.50 / 93.07

58. Marylène Hartert (Cercle Equestre de Luxembourg) Balou 65435 21.50 / 89.43

8/2 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Nicolas & Felix Frank ***

1. Jean-Louis Compere (Ausland) Carlanda453 0.00 / 52.42P

2. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274403 0.00 / 55.29P

3. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Coletta 25143 0.00 / 55.56P

4. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon253 0.00 / 57.77P

5. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué317 0.00 / 58.14P

6. Thomas Vadey (Les Amis du Cheval) Pampa d'Epic327 0.00 / 58.73P

7. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Celtic 1893 0.00 / 59.81P

8. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Luke Skywalker Z296 0.00 / 60.68P

9. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Louise Lane K289 0.00 / 61.17P

10. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lifestyle M280 0.00 / 62.43P

11. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Timmy Bee401 0.00 / 62.81P

12. Tiago Almeida (Societe Hippique Rurale) Chicago Sky124 0.00 / 64.19P

9 Springprüfung Kl.S*

*** Prix Versis & Lalux ***

*** Prix Jardinier-Entrepreneur Klensch & Associés ***

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made373 0.00 / 62.14P

2. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualido L339 0.00 / 65.04P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bijou V49 0.00 / 67.67P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Smint 2384 0.00 / 69.45P

5. Andreas Beckers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Noblesse 221315 0.00 / 70.90P

6. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Corner 8162 0.00 / 73.67P

7. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Quanto van den Helle476 4.00 / 68.61P

8. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Picoline N.L.332 4.00 / 68.75P

9. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Victoria's Secret 2420 4.00 / 69.19P

10. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi 84435 4.00 / 69.58P

11. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué317 4.00 / 70.39

12. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Poco Loco 6334 4.00 / 71.29

13. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Unesca III482 4.00 / 75.34

14. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bibi Blocksberg 1048 4.00 / 76.68

15. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Céline du Gibet492 4.00 / 79.32

16. Hans-Friedrich Kletscher Jun. (PSV Am See e.V.) Lacandor513 6.00 / 88.25

17. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn303 8.00 / 60.01

18. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 436158 8.00 / 65.62

19. Klaus Conrad (RFV 71 Ballern e.V.) Tom 274403 8.00 / 66.32

20. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Funny's Diamond ML221 8.00 / 68.13

21. Alex Etringer (RFV 71 Ballern e.V.) For Secret Pleasure217 8.00 / 71.76

22. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bylou 257 8.00 / 73.02

23. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gulliver 128229 8.00 / 73.43

24. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2102 8.00 / 73.72
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25. Jean-Louis Compere (Ausland) Carlanda453 8.00 / 77.85

26. Thomas Schwinn (RRV Honzrath e.V.) Li-La-Launebär281 12.00 / 70.12

27. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Darissa 7177 16.00 / 80.03

10/1 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta***

1. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady425 0.00 / 49.23P

2. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Cantorsa76 0.00 / 51.22P

3. Kirby Damiani (Cercle Equestre de Luxembourg) Justin 136240 0.00 / 54.16P

4. Jean-Philippe Cas (Ausland) Dydou du Chabus460 0.00 / 55.65P

5. Paloma Milan (Cercle Equestre de Luxembourg) Texto Fox505 0.00 / 56.51P

6. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H189 0.00 / 57.21P

7. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 26167 0.00 / 57.72P

8. Stina Pascolini (Cercle Equestre de Luxembourg) Barina 4938 0.00 / 60.44P

9. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Lysa des Fusains298 0.00 / 62.85P

10. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) What's a Chocomoussolat K432 0.00 / 63.56

11. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Mayflower 69497 0.00 / 64.75

12. Rachel Biever (Les Amis du Cheval) Simpel Mind380 0.00 / 65.15

13. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Tchin du Grand Cru395 0.00 / 65.65

14. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Tiluciene H399 0.50 / 68.11

15. Olivier Rotenberg (RV Trier e.V.) Barida518 0.50 / 68.75

16. Paloma Milan (Cercle Equestre de Luxembourg) Serafin du Hac504 1.00 / 70.40

17. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Eyck 22498 4.00 / 52.01

18. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whatever 11431 4.00 / 52.14

19. Cloee De Vries (R.U.St. asbl) Valleyfield Summer417 4.00 / 55.83

20. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Quickstar de la Source348 4.00 / 57.30

21. Anne Bernard (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Darome B510 4.00 / 57.38

22. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19411 4.00 / 57.58

23. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W326 4.00 / 58.55

24. Thomas Beier (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Candy-Girl G75 4.00 / 59.35

25. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Stonne392 4.00 / 59.58

26. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Luchino Visconti 2292 4.00 / 60.24

27. Kevin Morheng (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wishing Luck 7443 4.00 / 60.96

28. Thomas Stöckl (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Cash Flow 2384 4.00 / 62.21

29. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.424 4.00 / 62.99

30. Arjo Buitenhuis (Club Hippique Beaufort) Zandro 10446 4.00 / 65.49

31.  Stéphanie Sakrewsky (Ausland) Sister Z479 4.00 / 65.62

32. Jürgen Pietsch (PF Margarethenhof e.V.) Choco de Bassy131 4.50 / 68.13

33. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Blanca 5650 4.50 / 68.55

34. Svenja Engel (Club Hippique du Nord) Lobis 2285 5.25 / 71.40

35.  Camil Douret (Ausland) Incolor van het Dauwhof465 5.75 / 73.10

36. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Comique 2146 5.75 / 73.44

37. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Donnerwetter 68187 6.75 / 77.57

38. Carole Back (Club Hippique Beaufort) Stakkiro388 7.00 / 78.57

39. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Pepper last gey K329 7.25 / 79.14

40. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Unicor Lutterbach413 8.00 / 54.52

41. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Wermus O429 8.00 / 57.07

42. Sarah Spaus (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Kiwi de Saint Martin249 8.00 / 58.10

43. Cindy Gozlan (Ausland) Quest477 8.00 / 59.93

44. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Amparis16 8.00 / 60.44

45. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Bella Leona S41 8.00 / 61.24

46. Abdelkader Benharrats (FLSE Luxemburg) Hillary van de Vossekant464 8.00 / 61.87

47. Tessy Einsweiler (Club Hippique du Nord) Hickstead Junior VD Donkhoeve232 10.25 / 75.98

48. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Gerfaut de la Boverie226 10.25 / 91.19

49. Thomas Beier (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Whinja 4434 10.75 / 77.15

50. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Louisiana 144290 12.50 / 68.61

51. Ramona Kheddache (FLSE Luxemburg) Hassanat des Pflips463 12.75 / 69.73

52. Ramona Kheddache (FLSE Luxemburg) Aïn Benian450 13.25 / 87.71

53. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Diablo 117179 14.50 / 76.73

54. Elisabeth Mondloch (Club Equestre Pegasus) Queltis525 15.25 / 79.73

55. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2310 15.25 / 95.89

56. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Gyno Ginelli230 21.00 / 86.66

10/2 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta***

1. Annick Nepper (Societe Hippique Rurale) Ariane 36222 0.00 / 50.36P

2. Jenny Ericson (Societe Hippique Rurale) Chamore Z503 0.00 / 53.54P

3. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Cisko W137 0.00 / 54.23P

4. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines333 0.00 / 56.06P

5. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet313 0.00 / 56.86P

6. Catherine Feltes (Les Ecuries de Praitler a.s.b.l) Saint-Honoré367 0.00 / 57.23P
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7. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepito du Bessin328 0.00 / 58.46P

8. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10204 0.00 / 61.00P

9. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Vancouver 28418 0.00 / 62.99P

10/3 Springprüfung Kl.L

*** Prix La Casa Della Pasta***

1. Laura Noel (Ausland) Quolombo des Champs478 0.00 / 51.08P

2. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Casanova de l'Est83 0.00 / 53.99P

3. Susanne Schmitt (RFV 71 Ballern e.V.) Zalmeo 2444 0.00 / 55.26P

4. Jean-Philippe Cas (Ausland) Javel vd Mispelaere466 0.00 / 56.29P

5. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Louise Lane K289 0.00 / 56.94P

6. Claire Schuler (Club Hippique du Nord) Calvido65 0.00 / 57.48P

7. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chinook W129 0.00 / 58.57P

8. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Variété des Fusains419 0.00 / 61.51P

9. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Carlson 6178 0.00 / 63.55P

11/1 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Eclairages Jos Ries ***

*** Prix Balthasar Constructions ***

1. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282336 0.00 / 51.74P

2. Thomas Schwinn (RRV Honzrath e.V.) FBW Aranscha209 0.00 / 54.16P

3. Sidney Diederich (Societe Hippique Rurale) Ria 126363 0.00 / 55.98P

4. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Nero 364309 0.00 / 57.92P

5. Jean Michel Baryga (Ausland) Cortes de Preisch457 0.00 / 58.80P

6. Susanne Schmitt (RFV 71 Ballern e.V.) Zalmeo 2444 0.00 / 59.94P

7. Stina Pascolini (Cercle Equestre de Luxembourg) Barina 4938 0.00 / 61.07P

8. Frederic Bernard (Societe Hippique Rurale) Liberia 22495 0.00 / 63.35P

9. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady425 4.00 / 51.70P

10. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Plume des Baleines333 4.00 / 55.69

11. Nadia Hoffmann (Club Hippique du Nord) Lady le Bon253 4.00 / 56.63

12. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chuck W133 4.00 / 57.82

13. Thomas Schwinn (RRV Honzrath e.V.) Geoffrey 29225 4.00 / 58.67

14. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Santos 674531 4.00 / 58.83

15. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Emilia 34196 4.00 / 59.05

16. Andreas Beckers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zentara 3448 4.00 / 59.67

17. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coriana 33161 4.00 / 61.23

18. Gigi Meylender (Cercle Equestre de Luxembourg) Chester Uno118 4.00 / 61.44

19. Thomas Vadey (Les Amis du Cheval) Pampa d'Epic327 4.00 / 61.55

20. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Galante B 2222 4.00 / 61.84

21. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Chelino 7115 4.00 / 62.92

22. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Timmy Bee401 4.00 / 63.66

23. Judith Bernard-Lux (Societe Hippique Rurale) Rockett de la Roqueo496 4.00 / 63.77

24. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Whoopie 29436 4.00 / 64.18

25. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Crème Caramel171 4.00 / 64.35

26.  Camil Douret (Ausland) Sunny Boy480 4.00 / 64.98

27. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Colchique du Gibet142 4.00 / 65.38

28. Hans Helmut Bauer (Societe Hippique Rurale) Chiquita 72520 4.00 / 65.50

29. Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg) Casanova de l'Est83 4.00 / 65.86

30. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Gerfaut de la Boverie226 4.00 / 67.14

31. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Wermus O429 5.00 / 72.08

32. Hans Helmut Bauer (Societe Hippique Rurale) Casscolour521 6.75 / 79.19

33. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Latina 201269 8.00 / 58.24

34. Muriel Pletschette (Club Hippique du Nord) Luchino Visconti 2292 8.00 / 59.87

35. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Chapeau U101 8.00 / 61.67

36. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin BS243 8.00 / 63.11

37. Carol Rodesch (L Etrier Luxembourgeois) Askaria 225 8.00 / 63.85

38. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lifestyle M280 8.00 / 65.10

39. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Unicor Lutterbach413 8.00 / 65.26

40. Laura Noel (Ausland) Première du Prieure474 8.00 / 65.39

41. Cathy Hoss (Club Hippique du Nord) Nina Ricci du Gibet313 9.25 / 73.74

42. Elodie Weber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Ufo 19411 9.50 / 74.60

43. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gento 47224 11.25 / 81.76

44. Cindy Gozlan (Ausland) Pharenheit473 12.00 / 65.83

45. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2310 12.00 / 66.69

46. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Libelle 300278 12.00 / 84.15

47. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Cover Girl 26167 13.75 / 75.50

48. Lynn Einsweiler (Club Hippique du Nord) Scoopy 2371 14.75 / 79.48

49. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Louise Lane K289 16.00 / 68.15

50. Caroline Robert (Les Amis du Cheval) Quasanova LS515 16.25 / 69.07

51. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Belinda452 16.25 / 69.58

52. Paul Hendel (Cercle Equestre de Luxembourg) Dragueur H189 20.00 / 65.06
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53. Gilles Neuman (Club Hippique du Nord) Wanda N.L.424 21.00 / 72.45

54. Caroline Robert (Les Amis du Cheval) Santiago Cover Boy514 26.00 / 76.13

55. Anya Astafieff (Cercle Equestre de Luxembourg) Berretta d'Alêne47 30.25 / 93.16

11/2 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Eclairages Jos Ries ***

*** Prix Balthasar Constructions ***

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle213 0.00 / 52.04P

2. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Alouette de Bellerose9 0.00 / 54.43P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28255 0.00 / 56.39P

4. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Zaloubet445 0.00 / 58.17P

5. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Traviata de Sohan 2406 0.00 / 59.40P

6. Eric Lanners (Club Hippique du Nord) Sunbelle 2393 0.00 / 60.81P

7. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Bagello 233 0.00 / 61.96P

8. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Balou du Rouet 237 0.00 / 64.02P

11/3 Springprüfung Kl.M*

*** Prix Eclairages Jos Ries ***

*** Prix Balthasar Constructions ***

1. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos400 0.00 / 53.62P

2. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gulliver 128229 0.00 / 54.49P

3. Olivier Duquenne (Club Hippique du Nord) Agrisoto T4 0.00 / 57.52P

4. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Udon 2410 0.00 / 58.34P

5. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepito du Bessin328 0.00 / 59.50P

6. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held108 0.00 / 60.90P

7. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Darissa 7177 0.00 / 62.99P

8. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Eucalyptus du Gibet201 0.50 / 70.16P

12 Springprüfung Kl.S*

*** Prix Toitures Zanotti ***

1. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made373 0.00 / 58.79P

2. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Smint 2384 0.00 / 61.68P

3. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Sorbier Blanc386 0.00 / 65.18P

4. Pol Cruciani (Cercle Equestre de Luxembourg) Anemonia17 0.00 / 65.35P

5. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2102 0.00 / 65.70P

6. Hans Helmut Bauer (Societe Hippique Rurale) Par de Priamos522 0.00 / 70.26P

7. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Céline du Gibet492 0.00 / 70.54P

8. Wim Vissers (Cercle Equestre de Luxembourg) Bagello 233 0.00 / 70.82P

9. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bibi Blocksberg 1048 0.00 / 71.50P

10. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) American Gold 212 0.00 / 72.46P

11. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualido L339 4.00 / 60.51P

12. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2276 4.00 / 64.29

13. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Ben Liebrand44 4.00 / 64.98

14. Alex Etringer (RFV 71 Ballern e.V.) For Secret Pleasure217 4.00 / 66.57

15. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué317 4.00 / 67.15

16. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Darissa 7177 4.00 / 67.16

17. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Picoline N.L.332 4.00 / 67.61

18. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Poco Loco 6334 4.00 / 67.81

19. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Coletta 25143 4.00 / 72.11

20. Konstantin Voronov (RFV Isenhof) Corrandos S163 4.00 / 72.16

21. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn303 8.00 / 57.22

22. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 436158 8.00 / 66.17

23. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Celantano92 8.00 / 72.39

24. Jean Michel Baryga (Ausland) Cortes de Preisch457 8.50 / 75.58

25. Hans-Friedrich Kletscher Jun. (PSV Am See e.V.) Lacandor513 9.50 / 79.07

26. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi 84435 12.00 / 69.99

27. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Luke Skywalker Z296 12.00 / 72.93

28. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bylou 257 16.00 / 73.69

29. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wijsneus438 20.00 / 73.82

30. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charly Walker von der Held108 24.75 / 108.79

13 Jump & Drive

*** Powered By ARNOLD KONTZ GROUP ***

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Excelle van de Hoendrikshoeve203 0.00 / 82.32P

2. Vanessa Roesgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Chnaia Z502 0.00 / 85.83P

3. Liz Wagner (Club Equestre Pegasus) Arco E21 0.00 / 86.83P

4. Mel Van der Weken (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Dubidam190 0.00 / 89.12P

5. Luna Schlesser (Club Hippique Beaufort) Rocco du Faubourg365 0.00 / 92.18P
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6.  Jimmy Servaty (FLSE Luxemburg) Mennen de la cote470 0.00 / 92.43P

7. Dori Bollendorff (Club Hippique du Nord) Blitzi 10529 0.00 / 93.13P

8. Audrey Fabre (Club Equestre Pegasus) Treize Rose530 0.00 / 93.36

9. Laura Lewin (RFV St.Hubertus e.V.) Lamaze259 0.00 / 96.60

10. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Minerva Deilana304 0.00 / 97.15

11. Cloee De Vries (R.U.St. asbl) Valleyfield Summer417 0.00 / 99.07

12. Hannah Milena Rother (RV Gestüt Peterhof e.V.) Margarita 5301 0.00 / 100.82

13. Lucie Kieffer (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wickie K437 0.00 / 101.29

14. Ines Hemmen (R.U.St. asbl) Benito 16045 0.00 / 101.52

15. Katharina Grad-Senska (R.U.St. asbl) Little Foxy284 0.00 / 106.33

16. Elena Ries (Club Hippique du Nord) Ramiro 326359 0.00 / 125.79

14 Barrierenspringprfg.Kl.S*

*** Powered By ARNOLD KONTZ GROUP ***

1. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Donar-J186 *0.00 / 0.00P

2. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Funny's Diamond ML221 *4.00 / 0.00P

3. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Cora 436158 4.00 / 0.00P

3. Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn303 4.00 / 0.00P

5. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Chicco 381125 4.00 / 0.00P

5. Tobias Schmitt (RFV 71 Ballern e. V.) Power Play 47528 4.00 / 0.00P

15 Glücksspringprfg. Kl.M*

*** Prix Survicam ***

1. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Marylyn303 30.00 / 76.11P

2. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282336 28.00 / 74.24P

3. Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus) Funny's Diamond ML221 28.00 / 74.87P

4. Sally Lutgen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Warning Lady425 27.00 / 74.46P

5. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Winfield 6442 26.00 / 79.87P

6. Jessy Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Flanelle213 25.00 / 75.44P

7. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wildniki K.439 24.00 / 71.61P

8. Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Lucky Louise294 24.00 / 71.77P

9. Laura Kintzinger (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Pepito du Bessin328 24.00 / 73.05P

10. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Explosiv 10204 24.00 / 78.79P

11. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bylou 257 23.00 / 77.34P

12. Deborah Goergen (Club Equestre Pegasus) Palea W326 23.00 / 82.63P

13. Hannah Milena Rother (RV Gestüt Peterhof e.V.) Nim S311 23.00 / 89.44

14. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chinook W129 22.00 / 72.17

15. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Never Give Up 2310 22.00 / 73.02

16. Tania Welfring (Club Hippique du Nord) Babangida 232 22.00 / 73.50

17. Thomas Beier (Post-SV Trier Hofgut Monaise) Whinja 4434 22.00 / 73.85

18. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Cantorsa76 22.00 / 74.12

19. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Lifestyle M280 22.00 / 80.00

20. Nicole Schäfer (PSV Villmar/Lahn e.V.) Cisko W137 21.00 / 72.85

21. Abdelkader Benharrats (FLSE Luxemburg) Hillary van de Vossekant464 20.00 / 72.17

22. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Carlson 6178 20.00 / 74.01

23. Jean-Louis Compere (Ausland) Dancer van het Trickelhof458 20.00 / 78.98

24.  Francois Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg) Aperol 4532 20.00 / 81.56

25. Corine Spiroux (Club Equestre Pegasus) Kasharin BS243 20.00 / 999.00

26. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos400 19.00 / 72.37

27. Jessica Appelbaum (Club Equestre Pegasus) Rahmannshof's Dalisco358 19.00 / 75.83

28. Hannah Milena Rother (RV Gestüt Peterhof e.V.) Bernardo iL Grande46 19.00 / 78.38

29. Stina Pascolini (Cercle Equestre de Luxembourg) Barina 4938 18.00 / 74.84

30. Nathalie Bley (RV Beckingen e.V.) Gyno Ginelli230 16.00 / 78.50

16/1 Springprüfung Kl.M**

*** Prix BGL BNP Paribas ***

1. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Princess 282336 0.00 / 60.29P

2. Thomas Vadey (Les Amis du Cheval) Pampa d'Epic327 0.00 / 62.99P

3. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Coletta 25143 0.00 / 64.73P

4. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Gento 47224 0.00 / 71.00P

5. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Nero 364309 4.00 / 60.50P

6. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Zaloubet445 4.00 / 63.59P

7. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coriana 33161 4.00 / 67.99

8. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Tout Seul Des Fusains405 4.00 / 68.10

9. Stephanie Hein (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Wijsneus438 4.00 / 69.05

10. Jerry Schmit (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Bylou 257 4.00 / 70.18

11. Kim Ries (Club Hippique Beaufort) Balou du Rouet 237 4.00 / 70.61

12. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Luke Skywalker Z296 4.00 / 70.84

13. Jean-Louis Compere (Ausland) Dancer van het Trickelhof458 6.50 / 80.53

14. Diane Kettmann (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Qui-Lena351 8.00 / 66.37
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15. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Celtic 1893 8.00 / 66.96

16. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Santos 674531 8.00 / 68.27

17. Hans-Friedrich Kletscher Jun. (PSV Am See e.V.) Cendro 294 8.25 / 71.83

18. Tiago Almeida (Societe Hippique Rurale) Chicago Sky124 8.25 / 71.92

19. Sandrine Risch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Udon 2410 8.50 / 72.20

20. Hans-Friedrich Kletscher Jun. (PSV Am See e.V.) Le Petit Lennox272 9.25 / 75.88

21. Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Tilucienne Van Het Eikelbos400 9.25 / 91.05

22. Lara Gengler (Club Hippique du Nord) Concerto 11151 16.25 / 87.75

23. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Chelino 7115 19.25 / 83.56

24. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Coup de Foudre Z166 21.25 / 107.73

16/2 Springprüfung Kl.M**

*** Prix BGL BNP Paribas ***

1. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Lafitte 28255 0.00 / 62.04P

2. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Galante B 2222 0.00 / 64.01P

3. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Timmy Bee401 0.00 / 69.14P

4. Carol Rodesch (L Etrier Luxembourgeois) Askaria 225 0.50 / 72.82P

5. Andrea Weier (Societe Hippique Rurale) Chuck W133 4.00 / 61.80P

6. Fabrice Meyers (Club Equestre Pegasus) Topline des Fusains404 4.00 / 66.56P

17 Führzügel-WB

*** Prix Bling Factory ***

1.  Liv Knerr (Club Equestre Pegasus) Monti 80471 8.00P

2. Channa Seyler (Club Equestre Pegasus) Prins Speedy489 7.90P

3. Emma Grimm (RV Dreiländereck) Don't Touch 16188 7.80P

3. Maïté Zanotti (Club Equestre Pegasus) Noble Girl 2314 7.80P

18 Springprf. Kl.S** m.Siegerrunde

*** Grand Prix de la Commune de WALDBREDIMUS ***

1. Marco Litterscheidt (RC Kalenborner Höhe e.V.) Qualido L339 *0.00 / 51.28P

2. Björn Rohrbach (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Picoline N.L.332 *0.00 / 55.09P

3. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bibi Blocksberg 1048 *0.25 / 62.54P

4. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Smint 2384 *4.00 / 49.14P

5. Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Self Made373 *8.00 / 46.29P

6. Thies Beyer (RFV Illtal e.V.) Ben Liebrand44 *8.00 / 51.75P

7. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Bijou V49 *8.00 / 51.93P

8. Alex Etringer (RFV 71 Ballern e.V.) For Secret Pleasure217 *12.00 / 53.75P

9. Thomas Schwinn (RRV Honzrath e.V.) Li-La-Launebär281 4.00 / 77.05

10. Viktoria Häussler (Cercle Equestre de Luxembourg) Victoria's Secret 2420 4.00 / 77.70

11. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Unesca III482 4.00 / 80.18

12. Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois) Charanto 2102 4.00 / 80.32

13. Kim Grangenette (Club Hippique du Nord) Donar-J186 4.00 / 81.28

14. Toini Glesener (Cercle Equestre de Luxembourg) Notre Dame du Gué317 8.00 / 74.25

15. Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus) Céline du Gibet492 8.00 / 77.83

16. Mohamed-Lamine Kheddache (FLSE Luxemburg) Quanto van den Helle476 8.00 / 79.09

17. Patricia Ries (Club Hippique Beaufort) Celantano92 8.00 / 79.58

18. Gerd Geyer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Whoopi 84435 8.00 / 82.50

19. Victor Bettendorf (Societe Hippique Rurale) Sorbier Blanc386 12.00 / 77.95

20. Janina Hammes (RV Heidwaldhof e.V) Levistino 2276 14.75 / 93.83

21. Thorsten Volz (RFV Illtal e.V.) Corner 8162 19.25 / 95.94
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